

FISCALIZACION DE OBRA- RECONSTRUCCION CON PAVIMENTO DE HORMIGON DE CEMENTO PORTLAND E=26 CM. AV. 29 S.O. (INGRESO A TRINIPUERTO) DESDE 48 S.O. (VIA PERIMETRAL) (ABCS. 0+000) HASTA CALLE 52 SO (ABCS 1+269,2); CALLE 52 SO DESDE :AV. 29 SO (ABCS 0+000) HASTA : 8 PEATONAL 27B NO (ABCS 0+140); 5 CALLEION 51 SO DESDE : AV. 29 SO (ABCS. 0+000) HASTA: 2 PEATONAL 30 SO (TRINIPUERTO) (ABCS 0+984,85), ISLA TRINITARIA PARROQUIA XIMENA

DESCRIPCION	CANT.	PARTIC.	T. PREV	VAL. MES	TOTAL	IECE 0,50%	SECAP 0,50%	IESS 11,45%	VACAC.	13°	14° 29,50	TOTAL CARGAS	COSTOS DIRECTOS Y MISCELANEOS	TOTAL
Ingeniero Fiscalizador-Ing. Victor Hernandez Barreto	1	25%	6	4.000,00	6.000,00	30,00	30,00	687,00	250,00	500,00	44,25	1.541,25		7.541,25
Ingeniero Residente-Ing Cesar Campozano Acuña	1	100%	6	2.000,00	12.000,00	60,00	60,00	1.374,00	500,00	1.000,00	177,00	3.171,00		15.171,00
Especialista Ambiental-Biologo Ronald Navarrete Amaya	1	25%	6	3.500,00	5.250,00	26,25	26,25	601,13	218,75	437,50	44,25	1.354,13		6.604,13
Ing. Seguridad Vial-Laboral-Ing. Victor Hernandez Barreto	1	25%	6	2.000,00	3.000,00	15,00	15,00	343,50	125,00	250,00	44,25	792,75		3.792,75
Topografo	1	100%	6	900,00	5.400,00	27,00	27,00	618,30	225,00	450,00	177,00	1.524,30		6.924,30
Secretaria	1	100%	6	500,00	3.000,00	15,00	15,00	343,50	125,00	250,00	177,00	925,50		3.925,50
Conserje	1	100%	6	400,00	2.400,00	12,00	12,00	274,80	100,00	200,00	177,00	775,80		3.175,80
Cadenero	1	100%	6	400,00	2.400,00	12,00	12,00	274,80	100,00	200,00	177,00	775,80		3.175,80
					39.450,00	197,25	197,25	4.517,03	1.643,75	3.287,50	1.017,75	10.860,53		50.310,53
GARANTIAS			GLOB										1.000,00	1.000,00
MOVILIZACION			6										1.000,00	6.000,00
ALQUILER DE EQUIPO TOPOGRAFICO	1		6										150,00	900,00
ALQUILER EQUIPO COMPUTADORA	1		6										100,00	600,00
PLANOS ASBUILT			GLOB										500,00	500,00
PAPELERIA Y COPIAS			6										100,00	600,00
ALQUILER DE OFICINA			6										100,00	600,00
HONORARIOS Y UTILIDADES			6										1.000,00	6.000,00
														16.200,00
														66.510,53
IVA	12%													7.981,26
TOTAL														74.491,79

ING. VICTOR HERNANDEZ BARRETO